CGC. 05.341.649/0001-90

Rua Minas Gerais, 465 – Centro / CEP. 68.638-000  / Fone: (94) 3326-1407 / Fax: (94) 3326-1066 – Rondon do Pará-PA

Ofício Circular - SAAE nº 045/2015  – CPL

Rondon do Pará, 20 de maio de 2015

Prezado Senhor,

Venho através do presente informar a Vossa Senhoria que foi prorrogada a abertura

da Licitação modalidade CONVITE nº 001/2015, datada de 11 de maio de 2015, que tem

como objeto a Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para atender as necessidades do

SAAE, para às 17:00 horas do dia 25 de Maio de 2015.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e

elevada consideração.

Atenciosamente

Rosélia Gomes Lopes

Presidente do CPL

A EMPRESA

J. E. POSTO LTDA

AV. MARECHAL RONDON

RONDON DO PARÁ - PA

		2015-06-12T10:51:15-0300
	ROSELIA GOMES LOPES:26052261234